GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL – PRAÇA JOÃO PESSOA, 48 – CENTRO – CEP: 58.393-000 – PILÕES-PB.
GABINETE DO PREFEITO – E-mail gabinete@piloes.pb.gov.br

CNPJ 08.786.626/0001-87 – TEL. (83) 3502 - 1102

PORTARIA Nº 066/2018-GAPRE-PMP.

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕES, Estado da Paraíba,
no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 72, VIII e XI c/c art. 88, II, “a” e “e”,
da Lei Orgânica do Município.

   CONSIDERANDO a necessidade de recrutamento de pessoal
para várias áreas vitais da Administração Pública Municipal;

RESOLVE:

 Art. 1º - Fica criada Comissão de cinco membros para acompanhar Processo
Seletivo Simplificado de recrutamento de candidatos para diversos cargos da
Administração Municipal.

Art. 2º - Ficam nomeados, para a referida comissão, os seguintes servidores
efetivos:

1. Joilson Bento de Souza;
2. Geralda de Luna Meira;
3. Amaury da Cunha Souza;
4. Marcela Marinho de Oliveira;
5. Isaac Cirilo de Souza.

Art. 3º A Presidência será exercida pelo membro Joilson Bento
de Souza, que escolherá dentre os demais quem deva secretariar cada reunião da
referida Comissão.

  Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5º- Esta portaria entra em vigor nesta data.

Cumpra-se
Registre-se
Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pilões/PB, em 02 de Janeiro de 2018.

IREMAR FLOR DE SOUZA
Prefeito Constitucional